
北
群
馬
郡

多

野

郡

甘

楽

郡

吾

妻

郡

利

根

郡

( 28 時 00 分現在 )

佐

波

様式１２

政 党 等 名

執行 参議院比例代表選出議員選挙

榛  東  村

吉  岡  町

郡 計

上  野  村

神  流  町

郡 計

下 仁 田 町

南  牧  村

甘  楽  町

郡 計

中 之 条 町

長 野 原 町

嬬  恋  村

草  津  町

高  山  村

東 吾 妻 町

郡 計

片  品  村

川  場  村

昭  和  村

みなかみ町

郡 計

玉  村  町

郡 計

板  倉  町

明  和  町

千 代 田 町

大  泉  町

邑  楽  町

郡 計

前  橋  市

高  崎  市

桐  生  市

伊 勢 崎 市

太  田  市

沼  田  市

館  林  市

渋  川  市

藤  岡  市

富  岡  市

安  中  市

み ど り 市

市 部 計

郡 部 計

県 計

開票調べ 参・比（その１）

届出
番号

邑

楽

郡

略 称

確定時刻政党等の
得票総数

名簿登載者
（特定枠を除く）

の得票総数

得票総数

得票率

令 和 7 年 7 月 2 0 日

（Ａ） （Ｂ）

（Ａ）＋（Ｂ）

開票率(％)

県 計

35489

26045

3883

19534

83903879

115271

73601088

9266

1597

12595

53245

398

145555

5256

34211

4073

623922967

3995321

2640703

1049240

14537813

16553420

8987960

20346963

1916960

2398

3701164

2799292

207

63626584

635422

38374993

4454051

186224886

39484321

28685703

4932240

34071813

100457299

124258960

93948051

11182960

3995

16296164

56044292

605

209181584

5891422

72585993

8527051

810147853

142170988

172699983

44803993

84437989

90442991

19210993

32165994

28893994

19919994

25570991

20914993

681232903

6801996

10121996

16923992

647999

989998

1637997

3126997

888997

6000999

10016993

7937999

2717999

4314998

2763999

1654995

6345998

25735988

1924998

1572999

3029998

8229997

14757992

15979996

15979996

6519999

5444999

4798999

14944998

12152997

43861992

128914950

810147853

26:18

26:02

24:47

24:22

23:50

24:41

25:02

27:16

25:01

24:31

25:35

25:34

24:26

25:34

21:32

21:53

21:53

23:17

22:49

22:17

23:17

23:46

23:44

23:12

22:41

23:51

23:05

23:51

22:44

22:46

23:27

23:45

23:45

25:10

25:10

23:40

22:19

22:54

23:17

22:20

23:40

25:34

群馬県選挙管理委員会

市 町 村 名

（得票総数状況）

得票総数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

日本共産党

日本維新の会

無所属連合

日本保守党

立憲民主党

参政党

国民民主党

チームみらい

日本誠真会

社会民主党

れいわ新選組

日本改革党

自由民主党

再生の道

公明党

ＮＨＫ党

共産党

維新

むれん

保守党

民主党

参政

民主党

みらい

誠真会

社民党

れいわ

改革党

自民党

再生

公明

ＮＨＫ

487

354

061

421

1240

1534

1160

138

049

201

692

007

2582

073

896

105

10000

9625


